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ACTA DE CIERRE DE INVITACI_(')_N,_‘ ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

Invitacién Pliblica ILG 042-2018 Para‘:"‘SERVI'CIOS DE DISENOS ARQUITECTONICOS,
CALCULOS DE PRESUPUESTO Y ESPE_CIFICAC_“IONES TECNICAS, QUE HACEN PARTE
DEL PROYECTO DE FORTALECIMIENTO DE i‘nNF’RAESTRUCTURA FISICA DE LA SEDE
2016-2018 - DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE PALMIRA”

El 05 de marzo de 2018, en Ia cmdad de Palmlra siendo las 5:00 pm se reunieron
en la Oficina de Direccidn Ordenam;gnto y Desarrollo Fisico, ubicada en el 2 piso
del edificio administrativo, Carreré‘S’:'Z #12-00, los siguientes servidores de la
Universidad: Ruth Amparo Aley Gelpud As;stente Administrativo y Andrés Al-
berto Cortes - Técnico operativo. ,

No Asistio a la reunidn de cierre de‘;gl,a‘invitacién y apertura de ‘Ias propuestas,
ninguna persona en represen‘tacién de los proponentes.

Acto seguido se procedid a la apertura de una (2) propuestas, segin se relaciona

a continuacion:

Fecha de | Hora de en- | Razdn Social 'd_ely Original No. Folios y Valor
. : rigina
entrega trega Proponente;, S g de la propuesta
B 23folios
01 marzo MONICA MARIA
1:30 pm ‘ ’ 1 $11.000.000
2018 GAMERO GARCIA,
: : 24 folios
05 marzo* CARLOS:: ALBERTO'| =
10:30 pm e 1 $11.000.000
2018 BILBAO .NARVAEZ " |

Siendo las 5:10 pm, se levanta la sesién y en constanaa firman quienes intervi-
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ANDRES ALBERTO CORTES

Técnico Operativo

‘Direccién de Ordenamiento Desarrollo Fisico
.. SRR RS D wis Carrera 32 No.12-00 Via Candelaria . .
[Paginalde] - i B Torre Administrativa Primer Piso Patrimonio
Elabord: raaleyg R (2) 2868800 - 3533-35033-35433 detodos
: B v Palmira-Valle-Colombia los colombianos
Ofplanfisica_pal@unal.edu.co
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Invitacién Consecutivo Ne.: l

IG1.-042-2018

De: (Afio)

2018

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFIGACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
CARLOS ALBERTO BILBAC NARVAEZ MONICA MARIA GAMERO GARCIA {Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera TODOS los d tos exigidos en el Numeral 7{ (Incluir calificacién, y en caso de rechazo RECHAZO* CUMPLE
de la presente invitacién. detaltar las razones)
QObjeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerldo por la| (Incluir calificacién, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
. Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. detallar fas razones) - 4 -
) C imi del objeto, obli i if yio. ifi
DE HABILITACION técnicas de los bienes ylo servicios requerldos' N CU.MPLF.E. /' RECHAZO
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de (inlu calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
a P detallar las razones)
rechazo.
Vr. Disponibili P I ($)/ Monto estimado de la
($): (Opcional, incluir st es aplicable segan lo definido en la mvrtac:on) CUMPLE [/ RECHAZO
Elvalor de la oferta presentada no podra superar el valor de la di ibilidad| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
presupuestal o el monto estimado de la centratacion definide por la detallar las razones)
Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO RECHAZO CUMPLE
DE ASIGNACION DE PUNTAJE EXPERIENCIA RELACIONADA 60 PUNTOS 0 €0
{Aplicable cuando se invite a mas de un
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente como CUMPLE)- - [OFERTA ECONOMICA 40 PUNTOS ) 40
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 0 100

ANTEGEDENTES: (Seglin aplique en ‘cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El dia viernes 27 de febrero del 2018, fue publicado en la pagina web contratacién.paimira.unal.edu.co, el pliego de condiciones de la invitacién ILG-042-2018

2. La fecha de cieme de la invitacién estuvo prevista para el lunes 5 de marzo del 2018 a las 2:00 pm

3.Ala fecha de cierre, presentaron prcpuestas los sngunenles proponentes CARLOS ALBERTO BILBAO NARVAEZ con correo: carlos bllbao73@holmall com'y MONICA MARIA GAMERO GARCIA con correo: monica 4584@hotmau com

: CONCLUSI()N: La oferta seleccionada por la’ Universidad es la de MONICA MARIA GAMERO GARClA, teniendo en cuenta que cumplié-a satisfaccién con todos-los criterios establecidos en la presenle'invitacién y su propuesta estd dentro del valor del Certificado de
Disponimilidad Presupuestal y la oferta del sefior Carlos Alberto Bilbao Narvaez fue rechazada, debido a que las actividades relacionadas en el-Registro Unico Tributario no curmplen con el perfil requerido en la invitacion y el documento presentado se trata de un
borrador y no un certificado valido por la-DIAN, asi como tampoco entregaron las cerlificaciones de la experiencia laboral en el perfil requerido por la Universidad.

Fecha de elaboracion: martes 6 de marzo de 2018

v
GELPUD ==

RUTH AM?’ARO ALE
Respo,
Directora d

sable de la nvitacion <R
| Proyecto d¢ Infraestructura,
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ANDRES ALBERTO CORTES

Evaluador

Coordinador Funcional del Proyecto de Infraestructura

Notas:

; H
1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacion de l‘lﬁa {1) sola oferta, el evaluador en {a conclusién de este informe de

ia de sila oferta émica es

debera dejar

enla

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestais, el evaluador debera aplicar los criterios de d

dejando

{
3. Cuando la evaluacién se haga por comparacion de items y valofes para asignar parci; la

4. En el caso de requerisse firmas en este formato, padran incluirse.

a varios p

debera estar

yse

en cuadros comparativos de ftems y valores

a dentro del d

fa en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

del mercado.
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